
SPUDS 

11.00MUNSTER 

 POMME DE TERRE
ALL SPUDS ARE SMOKED - TOUTES NOS POMMES DE TERRE SONT FUMÉES

MUNSTER CHEESE, CREAM, ONIONS, BACON, WALNUT OIL AND ARUGULA

FROMAGE MUNSTER, CRÈME, OIGNONS, LARDONS, HUILE DE NOIX ET
ROQUETTE

11.00VEGAN
VEGAN BURGER, TOMATO SAUCE, SMOKED GARLIC PUREE, CANDIED
ONION, PEPPER MIX, ARUGULA, BASIL, CHIVES AND SPICES BURRITO

BURGER VEGAN, SAUCE TOMATE, PURÉE AIL FUMÉE, OIGNON
CONFITS,MÉLANGE DE POIVRON, ROQUETTE, BASILIC, CIBOULETTE ET
EPICES BURRITO

11.00VEGE  
BEET FALAFEL, MUSHROOMS, RED ONIONS, SMOKED GARLIC PUREE AND
BEET SPROUTS.

FALAFEL DE BETTERAVE, CHAMPIGNONS, OIGNONS ROUGES, PURÈE
AIL FUMÉE ET POUSSES DE BETTERAVE.

12.00BOEUF 

MARINATED BEEF, SMOKED GINGER, WAKAME, FRIED ONIONS, WASABI
CHICKPEA, LEMON-PEPPER PEARLS, SHALLOT, SESAME, LIME, CUMBABA
AND TERRIYAKI SAUCE

BOEUF MARINÉ, GINGEMBRE FUMÉ, WAKAME, OIGNONS FRIT, POIS
CHICHE WASABI, PERLES DE CITRON-POIVRE, ECHALOTTE, SÉSAME,
LIME, CUMBABA ET SAUCE TERRIYAKI

14.00SAUMON

COOKED SALMON IN A CRUST, RED BERRIES, CORIANDER BERRIES, DILL,
PEA SPROUTS, LEMON-PEPPER PEARLS, YUZU, WASABI CHICKPEA AND
CREAMY SAUCE, YUZU, LIME & CUMBABA AND HERRING EGGS

SAUMON CUIT EN CROÛTE, BAIES ROUGES, BAIES DE CORIANDRE,
ANETH, POUSSES DE PETITS POIS, PERLES CITRON-POIVRE, YUZU, POIS
CHICHE WASABI ET LA SAUCE CRÈMEUSE, YUZU, LIME & CUMBABA ET
OEUFS DE HARENGS



DESSERTS

 NOS DESSERTS SONT À BASE DE POMME DE TERRE
 OUR DESSERTS ARE MADE OF POTATOES

7.00
CROUSTILLONS

POTATO CRUSTILLON AND CINNAMON
APPLE

CROUSTILLON DE POMME DE TERRE
ET SA POMME CANELLE 10.00

5 PCS

8 PCS

6.00FRITES 
SWEET POTATO FRIES, SUGAR AND
CUSTARD

FRITES DE PATATE DOUCE, SUCRE ET
CRÈME ANGLAISE

TH/FR/SAT - DISCO BAR FROM 10.30 pm until 1 am
JE/VE/SA - DISCO BAR à partir de 22h30 jusqu'à 01h

CAFE

CAFE - COFFEE

3.00
EXPRESSO 3.00
CAPPUCCINO 4.00
MACCHIATO 4.00
CHOCOLAT CHAUD - HOT CHOCOLATE 4.50
THE - TEE 4.00



BIÈRES

3.00

CHOUFFE

3.00
3.50

SUPER 8 EXPORT    

TRIPEL KARMELIET     
GINETTE LAGER     

AU FÛT

25CL

25CL

3.50

5.00

5.00

 BOUTEILLES

KRIEK LINDEMANS   

BARBAR    

DUVEL     5.00

25CL

33CL

33CL

33CL

GINETTE TRIPLE    

TRIPEL WESTMALLE

33CL 6.50

33CL 5.00
LEFFE BLONDE

CHIMAY BLEU
THE SNEAKERS (SAISON)

33CL

33CL
33CL

4.00

6.00
5.00

CORONA 5.0033CL

PECHERESSE LINDEMANS   25CL 4.00

SOFTS

COCA COLA

2.50LOOZA POMME

VAL ORANGE
VAL LEMON

2.50
2.50
2.00

LOOZA ORANGE
POMME CERISE

2.50
2.50

VAL ICE TEA 2.50
VAL AGRUMES 2.50
VAL EAU PLATE 2.50

SIMONE A SOIF FRAISE MELISSE 4.00

COCA COLA ZERO 2.00

SAS POMME GERANIUM
SAS POIRE IMMORTELLE
SAS CONCOMBRE MENTE 
SAS RUBARBE LAVANDE

4.00
4.00
4.00
4.00

BUSS 509 GRAPEFRUIT
PANDA (+SOFT)

BUSS 509 ELDERFLOWER
BUSS 509 RASBERRY
BUSS 509 PEACH
BUSS 509 MASTER CUT

GINS

BOMBAY

10.00
9.00
9.00
9.00
9.00

10.00
10.00BUSS 509 MIDI CUT

BUSS 509 REBEL CUT
BUSS 509 WHITE RAIN

10.00
10.00
6.00

SAS CHERRY 4.00

 SERVICE AU BAR À PARTIR DE 22H30

BRU EAU PETILLANTE  2.50

RED BULL 5.00

RED MY LIPS 33CL 4.00
JUNGLE JOY
DELTA IPA

5.00
4.00

33CL
33CL

SUMMER BERRY LIND. 25CL 5.00

MIXER : 2€ / 2,5

GROSSE BERTHA 33CL 4.00

SUPER 8 BLANCHE

33CL
3.50

SUPER 8 IPA

LONDON ESSENCE 2.50

25CL

25CL
4.50

KWAK    33CL 4.00



pure vegan burger

HAVANA CLUB 3 ANS

RHUMS

DON PAPA
DIPLOMATICO

12.00
14.00
10.00

BELROY'S
ANGUSTURA

12.00
4.50

APEROL SPRITZ 9.00

ALCOOLS

BAILEYS
PASTIS HENRI BARDOUIN
RICARD
COINTREAU

4.00
6.00
4.00

ERISTOFF VODKA 

BELROY'S VODKA

JACK DANIEL'S

JAMESON

CHIVAS REGAL 12Y

WHISKY/
MOONSHINES

OLE SMOKY BLACKBERY
OLE SMOKY BUTTERSCOTCH
OLE SMOKY STRAWBERRY
OLE SMOKY LEMON DROP
OLE SMOKY BIG ORANGE

6.00

5.00

8.00

5.00
5.00
5.00

OLE SMOKY CINAMON 6.00
OLE SMOKY HUNCH PUNCH
OLE SMOKY CHERRIES
OLE SMOKY LEMON/LIGHTNING
OLE SMOKY ORIGINAL
OLE SMOKY BLUE FLAME
OLE SMOKY HARLEY DAVIDSON

5.00
5.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
5.00

10.00
DISARONNO 4.00

JACK DANIEL'S HONEY 7.00

GRAN CHACO 8.50

DISARONNO VELVET 5.00
AMARETTO LAZZARONI 5.00

CHIVAS REGAL EXTRA 11.00

 SERVICE AU BAR À PARTIR DE 22H30

ERISTOFF VODKA RED 6.00

TEQUILA CAMINO 5.00
TEQUILA ESPOLON 8.00

AMARETTO SOUR 6.00

PROSECCO

VIN - WINE

JOSEPH MELLOT
CHATEAU DU GAZIN

8.00
6.00
6.00

NUITON CHARDONNAY
MINUTY ROSÉ

6.00
6.00

FLEUR DE RAÏM - CAVA 5.00


